
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.12.2022 г.                                                                          № 1290 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении Положения о Наблюдательном совете муниципального 

автономного учреждения 

«Редакция газеты «Вперед» и его состава 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», на основании постановления администрации 

городского округа Красноуфимск от 05.06.2012 г. №539 «О создании 

муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Вперед», 

Устава муниципального автономного учреждения «Редакция газеты 

«Вперед», руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава муниципального образования 

городской округ Красноуфимск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о Наблюдательном совете муниципального 

автономного учреждения «Редакция газеты «Вперед» (Приложение №1). 

2. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения «Редакция газеты «Вперед» (Приложение №2). 

3. Постановление вступает в силу после опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по 

правовым и организационным вопросам Р.О. Шахбанова. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                               М.А. Конев 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3A2D3D1F0D6AB6C59AEE141381327EFF43FC3B833AAA6BFF6E0BA389C9D7FD26813215F166D51130C329A56FY2bFE


 

 

Согласование: 

по проекту постановления Администрации ГО Красноуфимск 

«Об утверждении Положения о Наблюдательном совете муниципального 

автономного учреждения «Редакция газеты «Вперед» и его состава  

 
 

Дата подачи 

на 

согласование 

Должность Ф.И.О. Дата 

согласования 

Подпись 

 Заместитель главы 

городского округа по 

социальной политике 

Ладейщиков Ю.С.   

 Заместитель главы 

городского округа по 

организационным и 

правовым вопросам 

Шахбанов Р.О.   

 Начальник отдела 

правовой работы и 

муниципального 

контроля 

Колмаков А.С.   

 Начальник ОМС 

«Управление 

муниципальным 

имуществом 

городского округа 

Красноуфимск» 

Лагунова И.В.   

 Независимый  

эксперт 

Моржерина Л.В.   

 

Примечание 

_______________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 
Исполнитель Шахбанов Р.О. 

Телефон  5-08-80 

 
 

 


